[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

	№

	г.Котельнич

	О досрочном прекращении полномочий

депутата Лебедевой О.С.

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, рассмотрев личное заявление Лебедевой О.С. от 25.09.2019 Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

2. Прекратить досрочно полномочия депутата Котельничской районной Думы пятого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 Лебедевой Олеси Сергеевны.
Председатель Котельничской
районной Думы                                                                                   В.А. Банников

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	У.И. Малкова

Разослать: на сайт, в ГАС-Выборы